
Contul de executie al bugetului  

Editat la data de: 17-JAN-22

la data de: 31-DEC-21

local-functionare

Venituri proprii si subventiiSursa de finantare Venituri proprii si subventii
Page 1 of 4

JUDETUL BIHOR

2021An : Trezorerie Marghita

Veniturile bugetelor locale

Venituri din prestari de servicii si alte activitati

Contributia  de intretinere a persoanelor asistate

Diverse venituri

Alte venituri

Transferuri voluntare,  altele decat subventiile

Varsaminte din sectiunea de functionare pentru finantarea se

Subventii de la alte administratii

Subventii pentru institutii publice

Sume alocate pentru stimulentul de risc

Cheltuielile bugetelor locale

Sanatate

Servicii  medicale in unitati sanitare cu paturi

Unitati medico-sociale

Sanatate

TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL

Salarii de baza

Sporuri pentru conditii de munca

Alte sporuri

Indemnizatii de hrana

Stimulentul de risc

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Incalzit, Iluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Reparatii curente 

Hrana pentru oameni

Medicamente 

Materiale sanitare

Dezinfectanti

Uniforme si echipament

Alte obiecte de inventar

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

Venituri / Cheltuieli

330000

331300

360000

365000

370000

370300

430000

430900

434000

660000

660600

660603

660000

66000010

660000100101

660000100105

660000100106

660000100117

660000100129

660000100307

66000020

660000200101

660000200102

660000200103

660000200104

660000200105

660000200108

660000200109

660000200130

660000200200

660000200301

660000200401

660000200402

660000200404

660000200501

660000200530

660000200601

660000201300

66000059

660000594000

Cod

          5,970,993.90

          1,239,131.00

          1,239,131.00

              7,173.00

              7,173.00

-           566,163.01

-           566,163.01

          5,290,852.91

          5,201,209.91

             89,643.00

          5,966,084.76

          5,966,084.76

          5,966,084.76

          5,966,084.76

          5,966,084.76

          4,287,462.00

          3,086,191.00

            313,747.00

            488,817.00

            217,599.00

             89,643.00

             91,465.00

          1,612,825.76

              3,575.81

            128,336.38

            208,432.06

             38,939.43

              3,947.08

              5,241.71

             76,926.31

            469,017.24

             73,062.57

            371,939.07

            134,060.56

             45,367.84

             19,835.94

              8,025.79

             25,260.97

                457.00

                400.00

             65,797.00

             65,797.00

Incasari/Plati

4244997
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JUDETUL BIHOR

2021An : Trezorerie Marghita

Venituri / Cheltuieli Cod Incasari/Plati

Intocmit , Sef serviciu ,

4244997

Sursa
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Orasul Valea lui Mihai

2021An : Trezorerie Marghita

Veniturile bugetelor locale

Venituri din prestari de servicii si alte activitati

Contributia  de intretinere a persoanelor asistate

Subventii de la bugetul de stat

Sume alocate pentru stimulentul de risc

Subventii de la alte administratii

Subventii pentru institutii publice

Cheltuielile bugetelor locale

Sanatate

Servicii  medicale in unitati sanitare cu paturi

Unitati medico-sociale

Asigurari si asistenta sociala

Unitati de asistenta medico-sociale

Sanatate

TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL

Salarii de baza

Alte sporuri

Indemnizatii de hrana

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII

Medicamente 

Materiale sanitare

Dezinfectanti

Asigurari si asistenta sociala

TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL

Salarii de baza

Alte sporuri

Indemnizatii de hrana

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII

Materiale pentru curatenie

Incalzit, Iluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Hrana pentru oameni

Alte obiecte de inventar

Deplasari interne, detasari, transferari

Venituri / Cheltuieli

330000

331300

420000

428200

430000

430900

660000

660600

660603

680000

681200

660000

66000010

660000100101

660000100106

660000100117

660000100307

66000020

660000200401

660000200402

660000200404

680000

68000010

680000100101

680000100106

680000100117

680000100307

68000020

680000200102

680000200103

680000200104

680000200108

680000200109

680000200130

680000200301

680000200530

680000200601

Cod

          2,010,251.00

            403,751.00

            403,751.00

             40,000.00

             40,000.00

          1,566,500.00

          1,566,500.00

          1,972,082.98

            700,402.78

            700,402.78

            700,402.78

          1,271,680.20

          1,271,680.20

            700,402.78

            663,803.00

            530,968.00

             91,862.00

             26,706.00

             14,267.00

             36,599.78

             24,318.74

              7,854.24

              4,426.80

          1,271,680.20

            895,196.00

            700,496.00

            116,718.00

             58,926.00

             19,056.00

            376,484.20

              7,752.84

             36,681.28

             16,714.24

              2,178.07

             66,895.70

              9,995.86

            230,003.25

              2,572.96

              3,690.00

Incasari/Plati

Intocmit , Sef serviciu ,

4650570
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